
Scheda Tecnica / Technical Draft

Wc
55×36 cm
24,4 kg

WC SOSPESO  swirflush con sistema di fis-
saggio dal basso.

WALL-HUNG WC swirflush installation with 
concealed fastening.

Pura
55×36 swirlflush

Wc

22
0

36
0

550

22
0

36
0

550

180

13
5

23
033

033
5

42
0

10
0

55

33
5

42
0

10
0

55

22
0

36
0

550

22
0

36
0

550

180

13
5

23
033

033
5

42
0

10
0

55

33
5

42
0

10
0

55

22
0

36
0

550

22
0

36
0

550

180

13
5

23
033

033
5

42
0

10
0

55

33
5

42
0

10
0

55

Testato con i seguenti dispositivi di scarico | Tested with the following flushing mechanisms
GEBERIT art. 109.770.00.1; art. 110.358.00.5; art. 110.770.00.1; art. 111.300.00.5; art. 131.010.SK.1  -  VIEGA art. 606 664; art. 704 070  -  VALSIR art. VS0859355  -  
OLI art. OL0601681  TECE art. 9.300.000

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy
Agave
Ardesia
Bianco opaco – Matte white
Bistro
Cenere
Creta
Ghiaccio
Tortora

881511
881504
881526
881509
881516
881517
881508
881515
881505
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dualglaze 400 Kg 
tested

antiscratchextraglaze
antibacterial

® dualglaze 400 Kg 
tested

antiscratchextraglaze
antibacterial

®dualglaze 400 Kg 
tested

antiscratchextraglaze
antibacterial

®

Note 
1 - Non è consigliato l’impiego di cassette di scarico esterne o impianti dotati di rubinetto flussometro.
      We do not recommend the use of external flushing cisterns or systems endowed with flushometer valves.
2 - Extraglaze solo per smaltatura lucida
       Extraglaze only for glossy glaze


